（様式４）

[bookmark: _Hlk63588132]社会教育主事講習単位修得認定申請書

　下記の表第４欄に掲げる事由を証する書類を添えて次のとおり申請いたします。

　　令和　　年　　月　　日

　北海学園大学学長　殿

	    ふ　り　が　な
１　氏　　    名

生年月日

２  住　　　　所

	(〒　　　　　　　)

３  認定を希望する
    科目及び単位数

・生涯学習概論　２単位
・社会教育演習　２単位
※希望欄に○印をすること。

４  申請事由及び
    適 用 条 件

	主として社会教育主事となる資格を得るために修得すべきすべての科目を修得している者を対象とする一部の科目を指定して実施する社会教育主事の講習を受講するため

５  備　　　 考

	[bookmark: _Hlk63588285]単位取得を証明する関係書類(いずれか1つ)を併せて提出すること
1 旧規程の社会教育主事講習修了証書
[bookmark: _GoBack]又は、単位取得証明書(様式４－２)
2 出身大学が発行した旧規程の社会教育に関する科目の単位修得証明書